
令和４年１月３１日 

 

 保護者の皆様 

仙台市立高砂中学校 

                                 校長  猪股 一博 

  

授業参観・学年保護者会・学級懇談会の中止について（お知らせ） 

  

 厳寒の候，保護者の皆さまにはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

また，日頃より，本校の教育活動にご理解とご支援を賜り誠にありがとうございます。 

 さて，２学期の終了時期になり，本来であれば，生徒の授業の様子や学校生活の様子などをお知らせ

する，授業参観・学年保護者会・学級懇談会を２月２２日（火）に開催予定でしたが，現在も新型コロ

ナウイルス感染症が全国的におさまっていないため，中止することといたします。 

 つきましては，各学年より学年保護者会の資料をお子様をとおしてお渡しいたしますので，どうぞご

覧ください。 

 

 

 

 

 

 

 

  

担当 仙台市立高砂中学校 

   教務主幹 安附 和徳 

TEL 022－258－0038 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



令和４年１月１９日 

 

 保護者の皆様 

仙台市立高砂中学校 

                                   校長  猪股 一博 

  

授業参観・学年保護者会・学級懇談会について（ご案内） 

  

厳冬の候，保護者の皆様には，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また，日頃より，本校の教

育活動にご理解とご支援を賜り誠にありがとうございます。  

 さて，授業参観，学年保護者会，学級懇談会を下記のとおり開催いたします。ご多用のこととは存じますが，

是非，ご来校くださいますよう，ご案内申し上げます。 

 

                                          記 

 

１．期 日        令和４年２月２２日（火）   

 

２．日 程      ◇授業参観      １３：３０～１４：１５ 

◇学年保護者会  １４：４０～１５：３０ 

◇学級懇談会    １５：４０～１６：３０ 

 

３．学年保護者会会場 お子様の所属している学級の教室 ※リモートで各教室に配信いたします。 

  

４．学級懇談会会場  各学級の教室 

 

５．その他    

  ・上履きをご持参ください。 

      ・校庭を駐車場として開放しますが，台数に限りがありますので，できるだけ車での来校はご遠慮く

ださい。 

  ・学級懇談会時の茶話会は実施いたしません。 

  ・詳しい授業内容，日程等は裏面をご覧ください。 

  ・ご参加いただける際には，検温，手洗い消毒，マスクの着用をお願いいたします。 

  ・10 月の運動会同様，「健康チェックシート」「同意書」のご記入・ご提出をお願いいたします。 

          ・今後新型コロナウイルス感染症拡大防止より中止になることもあります。その際には，あらためて

ご連絡をいたします。 

 

 担当 仙台市立高砂中学校 

   教務主幹 安附 和徳 

TEL 022－258－0038 

 


